toiVarde^ tber toremopste, mtbonte Boylt

or Moynprife^ unto ftscbe tpsne as tbey and
every of tbesn fo ojfendyng bove made
Pysn And RAnnfome as tbe Kinge*s Will

And Pleofurt,

And over tbst onre fdd Soveroigne

Lorde thc King frelgbtly Usorgeth And

ComsnAnndetby by tbis bis prefent Proclo-

motion^ aU and fregnler bis tme ftythfnU

And lovyng SnbjeSlys, tbot tbey ond eve-

ry oftbem be unto bis feidCommiJ/soners^

in tbe Premjffet, from tyme to tyme^ Ajji-

fiosoty Helpissgy And Attcndount as opper-

ttynetb , nppm Poyne of onre faid Sove-

roigne Lorde tbe Kinges mojigrevom Di-

fpleofnret

And COD SAVE THE K[NC£.

Et hoc fub Periculo incumbenti 6Cc.

Teile Rege apud Knoll Decimo fepu*

mo Die Maii.

Per ipfnm R(;ge«r;

Pro Regina, in Abfentia Regis, de Intendendo.

EX Diledo 9c Fideli fuo 7«-

im*i Hcrcii Thefaurario Ca-

mers fuz, Salutem.

Ciun Nos, in Prefrid Per-

I»
’ ^ fi*“ nollf». ad PartesTranfraarinas, Deo

favente, tranfire decrevimus.

Ac, dum fic in Remotis egerimus,

PnccatilTimam Confortem noftram Ka-
teriffdm RteimMm AxgUt O" Frtmci*

Dcmintm tiihcritU Generalem Re-
ctricem ii Gubernatricem R^»i
ma(hi Amgtu. Primciptlis WtHid, ^
Domimi injiriHittrnU, necnon omnium
Si Ungulorum Fidelium , Subditorum,

Si Ligeorum noflrorum, per alias Lite-

las noftras Patentes, Ctmllituecimus Si

Ordinaverimus,

Dantes Si Concedentes tidem Rtgimt

Prscariflima; Confoni noftrs plenam

Audoritatem dc Poteltatem
,

pro Tui-
tione & DefcnQonepradati Regni ac Per-

fons fus & Subditorum noltrorum, ac

aliis Caufis quibufeumque, perLiteras
fuas. Manu fu^ lignatas, quandocumqj
Si quoticnfcumquc frtfaSt Regime nc-

oeflarium vifum fuerit, cuicumque Per-

fons live quibufciimquc Perfonis, per

diflam GukemMtricem nominandis. Tibi

fr£ftlt Joitmm Hem Pecuniarum So-

lutiones facere jubendi Si mandandi.

Hinc eft qu6d Nos,
De Fidelitate Si Indullria tuis plena-

rie confidentes.

Tibi Mandamus ac, Tenote PrsCm-
tium, firmiter injungenda Praxipimus

quod cuiaimque Perfons live quibuf-

eumque Perfonii^ per prefiUm Raintim
appugnandis, limitandis. Si alUgnan-

dis, tot Si tantas Pecuniarum Summas,
pro DefenCone prxdifta. Si aliis Caulis

quibufciimquc, de Thc&uro nollro, in

Cuftodia tua cxillente, quot Si quantas

ttdim Rcgim RtSrix & GaUnutrix
prtdiSi, per fuas Literas, Manu fui

lignatas, K Tibi in ea parte direftas 5c

dirigendas, de tempore in tempus, quo-

tiens Si quando eMtiem Regixa Tibi in

forma pra^ifia Gc folvere aut fulvi fa-

cete mandaverit, rcaliter Si cum cffeftu

folvas & liberes folvlve Sc liberati fa-

cias j

A.D.I5I3#;

Et

Di.
•
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A.D.1515. Et ideo Tibi Prscipimus quod circa Tcflc Rege apud

PrsmilTa diligenter intendas ac ea facias undecimo Dic Junii.
‘ 6c excquamiui in forma prasrdifta.

In cujus &C. Per ipfMi» Renear.

De Prote3ionihm.

A.D.ISU.¥3 omnibus Ballivis & Fideli-

bus fuis, ad quos &c. Salutem,
s- X' i. Sciatis quod

,
juxta formam

rr». 5- & efleftum cujufdam Ad6s in Parlia-
* *•” mento nollro , apud Weftmonafterium

Quarto Die Februarii Atiiio Regni no-

ftri Tertio tento, editi, fufoepunus in

Proteaionem Sc Defenfionem nollram

Jtttium Ltuglej! Gentilman feu quoedra.

que alio nomine cenfeatur, qui mObfe-
quio nolho, in Guerris nomis in Parti-

bus Tranfmarinis vel fuptaMare proft-

ftutus eft. Homines, Terras, Res, Re<>-

ditus , dt omnes Poffefltones ipGus Jt-

cM i

Et ideo vobis Mandamus qu6d i(fiu»

Homines, Terras, Res, Red-

ditus, dc omnes PolTelliones fuas manu-

teneatis, protegatis, dc defendatis, non

. inferentes eis aut eorum alicui vel infety

ri permittentes Injuriam, Moleftiam,

Dampnum, aut Gravamen, dC fi quid

^ eis aut eorum alicui Fori^dun five

Injuriatum fuerit id eis & eorum cuili-

bet fine dilatione faciatis emendari.

; ; In cujus rei Teftiinonium has Literas

’j hoftras fieri fedmus Patentes, valituras

j
quamdiu idtm jfacofs» in Vadiis dC (X>-

^ fequiis noftris Guerr* nofirte prasdidm

moratur.

Volumus enim qndd *^eai "Jatohu de

. cetero fitQnietusdedCproomnibusPla-

. citis Querelis dC Aflifis, tdm Nmt Dif-

yl« quam Fpi/fi^rio, dC qu6d pr^
vt. fens Protedio ntma allocabilis fit in

omnibus Curiis noftris dC aliis Curiis,

ubi placitandus dc profequendus erit, in

'f. omnibus Placitis, (^cielis, dc Affifis

‘l'- ‘ pnedidis ,
abfque aliqua difficultate

j

.V' Exceptis Appellationiws Murdrorum

.
vel Feloniarum, ac etiam ASionibus De-

bitorum profccutorum five profequen-
,

' doruro per Hos vel aliquam aliam Per-

fonam ad Ufum noftrum, vcfad Ufum
Carifllmi Patris noftA Domini Htnriti

matr Rigis Angli* Seflimi, vel ad

Ufum Exceutorum ipfius Patris noftri

piD Volimltttfm perimplcnda.

Tefte Rege apud Wtfimniferiim
decimo quarto Die Junii.

m.w.t> omnibus Ballivis dc Fidelibus

lA. fuis, ad quosdcc. Salutem.

Sciatis quod
,

juxta formam dC effc- A. D. i s i }.

flum cujufdam Aftus in Parliamento no-

ftro tfnd Wejimimdfitrinm ^Arto Die
*>RinUrii Anne Regni ncjiri Tertie tento

editi, fufeepimus in Proteifiionem dc De-
fenfionem noftras jebennem Gyte nuper

de Chartefey in Comitatu Surri* Gcn-
tilman, feu quccdmque alio Nomine
idem Jebanet cenfeatur, qui in Obfe*
quio noftro in Guerris noftris in Parti-

bus Tranfmarinis, in Comitiva Venera-
bilis in Chrifto Patris Ricerdi Wyntoniete^

fe Bfifcepi Cuftodis Privati Sigilli no-

ftri, proRfturus eft. Homines, Terras,

Res, Redditus, dC omnes Polfefliones ip-

fius Jebtneieis :

Et idc5 Vobis Mandamus quAd ipfiu»

Jebmneem, Homines, Tertas, Res, Red-
ditus, 8c omnes Pofiefliones fuas manu-
teneatis, protegatis, dc defendatis, non
inferentes eis vel eorum alicui aut in-

ferri permittentes Injuriam, Moleftiam,

Dampnum, aut Gravamen, dc fi quid

cis aut eorqm alicui Forisfaftum five In-

juriatum fuerit id eis dc eorum cuilibet

fine dilatiotM faciatis emendari.

In cujus reiTeftimonhun has Litetas

noftras neri fecimus Patentes, valituras

quamdiu idem ^bannet in Vadiis dc Ob-
I^uiis noftris Guertz noftrz prxdiftz

moratur.

Volumus etiam quod idem Jebemtet,

de cztero, fit Opietus de dC pro omni-

bus Placitis, Querelis, dc Afiifis, tdm

Nevt DiffeU qudm Frifet Fertie, dC

qudd pritfensProteftio noftra alloc^ilis

ut inomnibus Curiis noftris dC aliis Curi-

is,ubi placitandus feu profequendus erit,

in omnibus Placitis, (^erelis, dC Aflifi$

prxdiftis, abfque aliqua Difficultate |

Exceptis Appellis Murdri vel Felonia^

ac etiam Adionibus Debitorum profccu-

torum five profequendorum per Nos vel

aliquam aliam Perfonam ad Ufum no-

ftrum, vel ad Ufum Carifllmi Patris

noftri Damini HorriVf mtfer Regit Ategiit

Seftimi, vel ad Ufum Exeeutorum ip-

fius Patris nofiri pro yeltmlute /ne per-

implenda.

Tefto Rege apud We/tmenejlerinm

decimo quarto Die Junii,

Rex omnibus Ballivis & Fidelibus

fuis, ad quos dcc. Salutem.

Sciatis
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Sciatis quod, juxta formam cffe-

cluin cujufdam Adus in Parliameuto no-

ftro apud Weftmonartcrium Quarto Dic

Februarii Anno Regni noftri Tertio ten-

to editi , fufeepimus in ProtecHonem 6C

Defenfioncin noflras Crifioforum

bdm Armigerum, fcu quocumque alio

Nomine idtm Crifioforw ccnfeatur, qui

in Obfequio noRro in Guerris noRris in

• Partibus Tranfinarinis vel fupra Mare,

in Comitivd Carifliini Confanguinei no-

ftri Curoli Somrfet de Herbcrt Militis,

profefturus eft, Homines, Terras, Res,

Redditus
, 6c omnes Poilelliones iplius

Crifiofim
^

Et ideo vobis Mandamus ut

prd mutdtis mutdndh.

Robertut Kuclljn nuper de Wakefeld
in Comitatu Eborum Dyer, alias didtus

Raberttu Kuolljft Yoman, qui in Obfe-